
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Crven tenis Клуб домаќин ТК Negotino - Negotino

Дата:03.10-04.10.2020 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Jana Jankulovska JUG 1 Nina Badeva Crna Reka

2 Aleksandar Mitev Crna Reka 2 Dragana Trajkova Negotino

3 Nina Atanasova Negotino 3 Marko \or|iev JUG

4 Иван Христовски Битола 4

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Лина Мечалова ЈУГ 1 Lana Mojsov Negotino

2 Jana Koceva Negotino 2 Неда Остојиќ ЈУГ

3 Darijan Belчовски Тениспарк 3 Marko Badev Crna Reka

4 Elena Janeva Negotino 4


